
Puhujavierailuun käytettävissä olevat eläkkeellä olevat pastorit

Pastori Puhelinnumero Sähköposti Asuinpaikka Käytettävyys

Hietaniemi Hannu +358 500 936 691 hannu.hietaniemi@svk.fi Kihniö Sopimuksen mukaan

Hirvonen Hannu +358 50 5615 313 hannu.hirvonen@svk.fi Helsinki Uusimaa, Keski-Suomi, muut sovittaessa

Hirvonen Ilkka +358 50 436 9787 ilkka.aanekoski@gmail.com Ääneskoski Sopimuksen mukaan

Juntumaa Päivö +358 41 4303 000 ptjuntumaa@gmail.com Lammi Koko Suomi

Kivelä Juhani +358 400 711 009 juhanisti@icloud.com Hämeenlinna Sopimuksen mukaan

Kähäri Kari +358 44 0661 234 kari.kahari@live.com Tampere Koko Suomi

Kärki Pauli +358 44 5978 479 pauli.karki@svk.fi Siilinjärvi Koko Suomi

Könönen Ossi +358 40 5542 413 ossi.kononen@svk.fi Kotka Hangosta Oulun korkeudelle saakka

Männistö Ari +358 44 5160 653 ari.mannisto53@gmail.com Turku Sopimuksen mukaan

Oinonen Voitto +358 50 3253 273 voitto.oinonen777@gmail.com Liminka Koko Suomi

Porkola Mauri +358 45 2321 334 mauri.porkola@gmail.com Helsinki Etelä- ja Keski-Suomi, muut sovittaessa

Raja-Aho Paul +358 50 5812 544 paulrajaaho@gmail.com Kellokoski Koko Suomi

Riikonen Olavi +358 400 398 599 (Yhteydenotot puhelimitse) Jämsä Keski-Suomi

Rintala Olavi +358 400 480 809 olavi.rintala@svk.fi Jyväskylä Koko Suomi

Räty Hannu +358 44 599 7444 hannu.raty@nic.fi Seinäjoki Koko Suomi

Räty Pertti +358 400 643 550 pertti.raty1@gmail.com Konnevesi Sopimuksen mukaan

Sartola Pekka +358 44 555 4444 pekka.sartola@gmail.com Kaarina Suomi ja Ruotsi

Scotson Allan +358 44 5105 700 allan.scotson@svk.fi Savonlinna Koko Suomi

Similä Kai +358 400 660 295 kai.simila@svk.fi Kempele Sopimuksen mukaan

Suutarinen Keijo +358 44 528 4167 s.keijo@gmail.com Parainen Varsinais-Suomi

Sällälä Satu +358 50 3031 300 satu.sallala@svk.fi Lahti Sopimuksen mukaan

Sällälä Urpo +358 50 5115 220 urpo.sallala@svk.fi Lahti Sopimuksen mukaan

Turunen Hannu +358 50 3424 244 hannu.turunen@viadia.fi Vähäkyrö Koko Suomi


